

Årsredovisning

för

Carlstad Kulturplåt & Byggnadsvård AB

559339-9487

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Zika, Styrelseledamot

2026-04-20

Styrelsen för Carlstad Kulturplåt & Byggnadsvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri och byggnation med fokus på kulturbyggnader med äldre tekniker samt konsultverksamhet inom området. En annan del av verksamheten är sadelmakeri. Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av en medveten nedgång i arbetsinsats under året, efter en period av hög arbetsbelastning föregående år. Bolaget har därmed haft en lägre debiteringsgrad, trots fortsatt god efterfrågan på tjänsterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	1 220	2 369	1 119	1 005
Resultat efter finansiella poster	8	256	-1	101
Soliditet (%)	56,2	57,5	43,7	42,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 311	153 181	236 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		153 181	-153 181	0
Årets resultat			6 462	6 462
Belopp vid årets utgång	25 000	111 492	6 462	142 954

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 492
årets vinst	6 462
	117 954
disponeras så att i ny räkning överföres	117 954
	117 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 219 755	2 369 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 219 755	2 369 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-306 569	-1 214 839
Övriga externa kostnader		-189 577	-304 795
Personalkostnader	2	-701 309	-579 277
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 078	-14 078
Övriga rörelsekostnader		0	-280
Summa rörelsekostnader		-1 211 533	-2 113 269
Rörelseresultat		8 222	255 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-161
Summa finansiella poster		46	-15
Resultat efter finansiella poster		8 268	255 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-64 000
Förändring av överavskrivningar		3 113	1 188
Summa bokslutsdispositioner		3 113	-62 812
Resultat före skatt		11 381	193 093
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 919	-39 912
Årets resultat		6 462	153 181

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 165	34 243
Summa materiella anläggningstillgångar		20 165	34 243
Summa anläggningstillgångar		20 165	34 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		107 985	150 589
Övriga fordringar		24	43 400
Summa kortfristiga fordringar		108 009	193 989
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		247 703	305 517
Summa kassa och bank		247 703	305 517
Summa omsättningstillgångar		355 712	499 506
SUMMA TILLGÅNGAR		375 877	533 749

Balansräkning	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 492	58 311
Årets resultat		6 462	153 181
Summa fritt eget kapital		117 954	211 492
Summa eget kapital		142 954	236 492
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		85 000	85 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 052	4 165
Summa obeskattade reserver		86 052	89 165
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 483	98 717
Skatteskulder		25 274	26 796
Övriga skulder		74 114	28 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	53 905
Summa kortfristiga skulder		146 871	208 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		375 877	533 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 390	70 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 390	70 390
Ingående avskrivningar	-36 147	-22 069
Årets avskrivningar	-14 078	-14 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 225	-36 147
Utgående redovisat värde	20 165	34 243

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 052	4 165
Periodiseringsfond 2022	21 000	21 000
Periodiseringsfond 2024	64 000	64 000
	86 052	89 165

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Karlstad

Anders Zika
Anders Zika

2026-04-20